*Mt 7:19  
Lk 13:7–9  
Jn 15:6*

*Mt 1:9–11  
Lk 3:21–22  
Jn 1:15, 19–34  
Acts 1:5; 11:16;  
13:25*

*Mt 13:30*

### Jesus is baptized

*Mk 1:9–11  
Lk 3:21–22*

<sup>13</sup>Then Jesus came from Galilee to the Jordan to John, to be baptized by him. <sup>14</sup>John would have prevented him, saying, “I need to be baptized by you, and do you come to me?” <sup>15</sup>But Jesus answered him, “Let it be so now; for thus it is fitting for us to

tum de pilis cameli et zonam pelliceam circa lumbos suos; esca autem eius erat locustae et mel silvestre. <sup>5</sup>Tunc exibat ad eum Hierosolyma et omnis Iudaea et omnis regio circa Iordanem, <sup>6</sup>et baptizabantur in Iordane flumine ab eo, confitentes peccata sua. <sup>7</sup>Videns autem multos pharisaeorum et sadducaeorum venientes ad baptismum suum, dixit eis: «Progenies viperarum, quis demonstravit vobis fugere a futura ira? <sup>8</sup>Facite ergo fructum dignum paenitentiae <sup>9</sup>et ne velitis dicere intra vos: “Patrem habemus Abraham”; dico enim vobis quoniam potest Deus de lapidibus istis suscitare Abrahae filios. <sup>10</sup>Iam enim securis ad radicem arborum posita est; omnis ergo arbor, quae non facit fructum bonum, exciditur et in ignem mittitur. <sup>11</sup>Ego quidem vos baptizo in aqua in paenitentiam; qui autem post me venturus est, fortior me est, cuius non sum dignus calcamentia portare; ipse vos baptizabit in Spiritu Sancto et igni, <sup>12</sup>cuius ventilabrum in manu sua, et permundabit aream suam et congregabit triticum suum in horreum, paleas autem comburet igni inextinguibili». <sup>13</sup>Tunc venit Iesus a Galilaea in Iordanem ad Ioannem, ut baptizaretur ab eo. <sup>14</sup>Ioannes

of Christian catechesis, which passes on the truth that Jesus came to teach us.

“The kingdom of heaven is at hand” (v. 1). This is a way of referring to the Kingdom of God. The phrase means that God is intervening powerfully and mercifully in the life of his people. The original plan of creation was shattered by the rebellion of man’s sin. To put the plan back into effect, a new intervention by God was called for; this happened through the redemptive work of Jesus Christ, the Messiah and Son of God. This intervention was preceded by a series of preliminary stages—salvation history, recorded in the Old Testament. Jesus is the cornerstone of the Kingdom of God which the Baptist declares to be imminent. But the Kingdom of God that Jesus establishes is a spiritual kingdom, devoid of the nationalistic trap-